(有)北陸システム工房 御中

件　　名：横山邸葺替工事 (葺替)

見    積    書

毎度ありがとうございます。
下記の通り御見積申上げますので宜しくお願い致します。

使 用 瓦：三州５３版 黒

お客様番号：0001

69,087【　消 費 税　】
【　合　　計　】

35,240【　運　　賃　】 3,524.0 10

1,450,827

000003
平成15年05月30日

御見積金額 \1,450,827

(有)北陸システム工房

富山県富山市秋吉新町8-2
TEL 076-420-7003
FAX 076-420-7175

代表取締役　横山将志郎

品　　　　 名 数量 単位 歩掛 平直し枚数
平瓦 2,440.02,440.0 1.0
万十軒瓦引掛け 679.5151.0 4.5
万十袖角（右） 32.04.0 8.0
万十袖角（左） 40.05.0 8.0
万十切隅 32.04.0 8.0
紐袖（右） 355.579.0 4.5
紐袖（左） 319.571.0 4.5
雪止（輪型） 612.0136.0 4.5
５寸紐丸 220.563.0 3.5
平冠 12.04.0 3.0
厚のし 398.2362.0 1.1
大棟面土（赤） 57.6192.0 0.3
御所又ぎ鬼　８寸 260.04.0 65.0
隅御所鬼　７寸 100.02.0 50.0
又ぎ巴 56.04.0 14.0
隅巴 24.02.0 12.0
下破風 20.01.0 20.0
【　小　　計　】 5,658.83,524.0

工　　事　　明　　細 数量 単位 単価 金額

古瓦下し手数料(棟解体込み) 坪 112,00056.0 2,000
古屋根下地直しベニヤ張り作業 坪 112,00056.0 2,000
古瓦処理費（２ｔダンプ差し枠） 台 100,0004.0 25,000
屋根下地３㎜ベニヤ 枚 61,500123.0 500
屋根下地ルーフィング (24Kg) 本 38,50011.0 3,500
屋根小舞（屋根下地補修材） 枚 8,10030.0 270
棟漆喰工事 間 42,00014.0 3,000
古瓦桟等廃材焼却処理(片付け込) 式 18,0001.0 18,000
【　小　　計　】 1,346,500

平直し枚数 5658.8枚 / 53版 854,400106.8 8,000瓦坪